y por otra parte en calidad de CESIONARIO, 

señor SANTIAGO NICOLAS BAEZ VERA, de estado civil casado, mayor 

de edad, de profesión Empleado Privado, domiciliado y residente en la 

Ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, Dirección Domiciliaria Avenida 

Coruña número treinta y uno — ciento treinta y cinco (No. 31-135) y Pasaje 

La Paz, Celular número: cero nueve nueve dos siete cuatro cero cero 

ocho (No. 0992745008) y correo electrónico santiagobaez(Maccyem.com.- 

Los comparecientes son de nacionalidad ecuatoriana, mayores de edad, 

domiciliados en esta ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, con